
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Arrêté du 15 mai 2023

ARRÊTÉ PORTANT AFFECTATION D’INSPECTEURS DIVISIONNAIRES DES FINANCES PUBLIQUES HORS CLASSE
ET D’INSPECTEURS DIVISIONNAIRES DES FINANCES PUBLIQUES CLASSE NORMALE, AU TITRE DE L’ANNÉE 2023

Bureau Affectation, mobilité et carrière des A+ et A

RÉSUMÉ

Cet  arrêté  porte  affectation  d’inspecteurs  divisionnaires  des  Finances  publiques  hors  classe
et d’inspecteurs divisionnaires des Finances publiques classe normale, au titre de l’année 2023.

Date d’application : année 2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

SOMMAIRE

PARTIE 1 :  ARRÊTÉ PORTANT AFFECTATION D’INSPECTEURS DIVISIONNAIRES DES FINANCES PUBLIQUES HORS
CLASSE  ET  D’INSPECTEURS  DIVISIONNAIRES  DES  FINANCES  PUBLIQUES  CLASSE  NORMALE,  AU  TITRE  DE
L’ANNÉE 2023....................................................................................................................................................................................3

2



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT AFFECTATION D’INSPECTEURS DIVISIONNAIRES DES FINANCES PUBLIQUES HORS CLASSE ET D’INSPECTEURS DIVISIONNAIRES
DES FINANCES PUBLIQUES CLASSE NORMALE, AU TITRE DE L’ANNÉE 2023

A R R Ê T É

portant affectation d’inspecteurs divisionnaires des Finances publiques hors classe
et d’inspecteurs divisionnaires des Finances publiques classe normale, au titre de l’année 2023

LE MINISTRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE LA SOUVERAINETÉ INDUSTRIELLE ET NUMÉRIQUE

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu la loi 2009-972 du 3 août 2009 relative à la mobilité et aux parcours professionnels dans la fonction publique ;

Vu le décret n° 85-986 du 16 septembre 1985 modifié relatif au régime particulier de certaines positions des fonctionnaires de l' État, à la mise à disposition,
à l'intégration et à la cessation définitive de fonctions ; 

Vu le décret n° 89-271 du 12 avril 1989 fixant les conditions et les modalités de règlement des frais de changements de résidence des personnels civils à l'intérieur
des départements d'outre-mer, entre la métropole et ces départements, et pour se rendre d'un département d'outre-mer à un autre ;

Vu le décret n° 90-437 du 28 mai 1990 fixant les conditions et les modalités de règlement des frais occasionnés par les changements de résidence des personnels
civils sur le territoire métropolitain de la France lorsqu'ils sont à la charge des budgets de l' État, des établissements publics nationaux à caractère administratif
et de certains organismes subventionnés ;

Vu le décret  n°  98-844 du 22 septembre 1998 fixant les  conditions  et  les  modalités  de règlement  des  frais  occasionnés  par  les  changements  de résidence
des personnels civils de l'État à l'intérieur d'un territoire d'outre-mer, entre la métropole et un territoire d'outre-mer, entre deux territoires d'outre-mer et entre
un territoire d'outre-mer et un département d'outre-mer, Mayotte ou la collectivité territoriale de Saint-Pierre-et-Miquelon ;

Vu le décret n° 2008-370 du 18 avril 2008 modifié organisant les conditions d’exercice des fonctions, en position d’activité, dans les administrations de l’État ;

Vu le décret n° 2010-986 du 26 août 2010 modifié portant statut particulier des personnels de la catégorie A de la Direction générale des Finances publiques ;

3



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Vu le décret n° 2014-507 du 19 mai 2014 modifié relatif aux dispositifs indemnitaires d’accompagnement dans la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2017-1392 du 21 septembre 2017 fixant l’échelonnement indiciaire applicable au corps de la catégorie A de la Direction générale des Finances
publiques ;

Vu l’arrêté du 17 mai 2019 fixant la liste des opérations de restructuration ouvrant droit au bénéfice de la prime de restructuration de service ;

Vu l’instruction du bureau SPIB-1B n° 2022/11/3714 du 28 novembre 2022 relative au référentiel des structures comptables au 31/12/2023 ; 

Vu les demandes des intéressés.

ARRÊTE :

Article 1 : Les inspecteurs divisionnaires des Finances publiques, hors classe, dont les noms suivent, sont affectés dans les fonctions ci-dessous désignées, dans les conditions
ci-après indiquées :

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

APPARITIO CLAIRE 000002251667 SARH
SERVICES CENTRAUX

BUREAU GF-1B SARH
SERVICES CENTRAUX

BUREAU GF-3A 01/09/2023

BARDINAL CHRISTINE 000002344379 59
DDFIP VAL-DE-MARNE 

EMPLOI ADMINISTRATIF SARH
DRFIP PARIS

EMPLOI ADMINISTRATIF 01/09/2023

BRIQUET CATY 000002302091 59
DDFIP AISNE 

SGC DE CHAUNY 59
DDFIP AISNE

EMPLOI ADMINISTRATIF 01/09/2023

DELOBELLE JEAN-LUC 000002303440 59
DDFIP ESSONNE

EMPLOI ADMINISTRATIF SARH
DRFIP PARIS

EMPLOI ADMINISTRATIF 01/09/2023

4



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

DELSIGNE DENIS 000002369665 59
DRFIP NORD 

TS MAUBEUGE MUNICIPALE
59

DRFIP NORD
CDL PORTE DU HAINAUT RÉSIDENCE

WALLERS
01/09/2023

ESTER CLAUDE 000002301317 42
DDFIP HAUTE-SAVOIE
TS ÉVIAN-LES-BAINS

37
DDFIP EURE-ET-LOIR

EMPLOI ADMINISTRATIF
01/09/2023

FUMAT JEAN-MARC 000002331704 -
RÉGIE AUTONOME

DES TRANSPORTS LIGNE D’AZUR
EN DÉTACHEMENT

SARH
DISI SUD-EST OUTRE-MER

ESI MONTPELLIER
01/09/2023

GRANGE CATHERINE 000002339229 42
DRFIP RHÔNE 

TS OULLINS
42

DRFIP RHÔNE
CDL VAL D'YZERON - OUEST NORD
RÉSIDENCE TASSIN LA DEMI LUNE

01/09/2023

HOEHE NATHALIE 000002369393 57
DDFIP VOSGES

SGC REMIREMONT
57

DDFIP VOSGES
CDL ÉPINAL 2 RÉSIDENCE ÉPINAL

01/09/2023

SARRAZIN RAPHAEL 000002339827 33
DRFIP GIRONDE

TS BLANQUEFORT
33

DRFIP GIRONDE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

Article  2 :  Les  inspecteurs  divisionnaires  des  Finances  publiques,  classe  normale,  dont  les  noms  suivent,  sont  affectés  dans  les  fonctions  ci-dessous  désignées,  dans
les conditions ci-après indiquées :

5



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

ASSANI NAFFI 000002303932 59 DDFIP VAL-DE-MARNE
EMPLOI ADMINISTRATIF

37 DDFIP SEINE-ET-MARNE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

BARTHES ÉVELYNE 000002306035 34
DDFIP HÉRAULT

EMPLOI ADMINISTRATIF
63

DDFIP AVEYRON
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

BENOIST FRANCINE 000002291247 42 DDFIP JURA
EMPLOI ADMINISTRATIF

34 DDFIP HÉRAULT
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

BENSILHE LAURE 000002322157 33
DDFIP HAUTES-PYRÉNÉES
EMPLOI ADMINISTRATIF

33
DDFIP

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

BORGIALI NADIA 000002338513 22 DDFIP MANCHE
EMPLOI ADMINISTRATIF

22 DDFIP CALVADOS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

BOURGEOIS JEAN-CHRISTOPHE 000002331312 63
DISI SUD-EST OUTRE-MER

ESI MONTPELLIER
34

DDFIP ALPES-MARITIMES
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

BRUCKER ALEXANDRA 000002368355 57
DDFIP MOSELLE

CDL PUTTELANGE AUX LACS
RÉSIDENCE PUTTELANGE AUX LACS

57 DDFIP MOSELLE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

6



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

BRUNIAU YANNICK 000002347402 33 DDFIP CHARENTE-MARITIME
EMPLOI ADMINISTRATIF

22 DRFIP LOIRE-ATLANTIQUE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

CAILLAU GRÉGORY 000002252951 SARH
SERVICES CENTRAUX

SSI-DPN-DTNUM
NOISY-LE-GRAND

SARH

SERVICES CENTRAUX
SSI-DPN-DTNUM

NOISIEL
ANALYSTE

01/09/2023

CALIMAN JEAN-MARC 000002310569 62 DDFIP OISE
EMPLOI ADMINISTRATIF

22 DDFIP CÔTES-D'ARMOR
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

CANTARELL CORINNE 000002304603 SARH
DRFIP PARIS

EMPLOI ADMINISTRATIF
34

DDFIP ALPES-MARITIMES
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

CARLI MATHIEU 000002344926 SARH DRFIP PARIS
EMPLOI ADMINISTRATIF

SARH
SERVICES CENTRAUX

GF - DIRECTION DE PROJET
MÉTIER ROCSP

01/09/2023

CARMONA SOPHIE 000002375603 42
DDFIP ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

TS LES MÉES
42

DDFIP
ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

EMPLOI ADMINISTRATIF
01/09/2023

CHANTREAU CLAUDE 000002326132 59 DDFIP AISNE
EMPLOI ADMINISTRATIF

22 DRFIP LOIRE-ATLANTIQUE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

7



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

CUABOS FRÉDÉRIC 000002360339 42 DDFIP ISÈRE
TS LES ABRETS

42
DDFIP ISÈRE

CDL BALCON DU DAUPHINÉ
RESIDENCE ARANDON-PASSINS

01/09/2023

DAMPRUNT ISABELLE 000002304845 37
DRFIP LOIRET

EMPLOI ADMINISTRATIF
37

DRFIP LOIRET
CDL CLERY BETZ ET OUANNE

RESIDENCE MONTARGIS
01/09/2023

DIENG OUMAR 000002328395 59 DISI ÎLE-DE-FRANCE
ESI MONTREUIL 

59
DISI ÎLE-DE-FRANCE

ESI NEMOURS
PSE

01/09/2023

DUBURQUE SYLVIE 000002314450 62
DDFIP PAS-DE-CALAIS

EMPLOI ADMINISTRATIF
62

DDFIP PAS-DE-CALAIS
CDL TERNOIS

RÉSIDENCE
SAINT POL SUR TERNOISE

01/09/2023

FLEURY HERVÉ 000002313851 37 DRFIP SEINE-MARITIME
TS NEUFCHÂTEL-EN-BRAY

SARH DRFIP PARIS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

FRANCOUT PHAM CRISTELE 000002324517 SARH
D.V.N.I.

EMPLOI ADMINISTRATIF
33

DDFIP CHARENTE-MARITIME
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

GAYRAUD CORINNE 000002313791 62 DDFIP YVELINES
EMPLOI ADMINISTRATIF

59
DDFIP ESSONNE
CDL PALAISEAU

RÉSIDENCE PALAISEAU
01/09/2023

8



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

GRAVIER SÉBASTIEN 000002340521 63 DRFIP GUYANE
SPF E CAYENNE

33 DDFIP GERS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

GUIGUI
ANNE-

EMMANUELLE
000002370699 59

DISI NORD
EN DISPONIBILITE

63
DRFIP MARTINIQUE

EMPLOI ADMINISTRATIF
01/06/2023

GUTIERREZ MARC 000002310099 22 DIRCOFI CENTRE-OUEST
EMPLOI ADMINISTRATIF

SARH DRFIP PARIS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

JACQUEMET MARC 000002325529 59
DDFIP VAL-DE-MARNE

EMPLOI ADMINISTRATIF
SARH

DRFIP PARIS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

JACQUES SYLVIE 000002313775 37 DDFIP SEINE-ET-MARNE
EMPLOI ADMINISTRATIF

59 DDFIP VAL-DE-MARNE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

JULIEN SUZIE 000002297089 34
DDFIP AUDE

EMPLOI ADMINISTRATIF
33

DDFIP GERS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

KLEIN MICHEL 000002371856 59 DRFIP NORD
TS AVESNES-SUR-HELPES

34

DDFIP PYRÉNÉES-ORIENTALES
CDL ILLE-SUR-TÊT

SAINT PAUL DE FENOUILLET
RESIDENCE ILLE-SUR-TÊT

01/09/2023

9



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

LAFARGUE VINCENT 000002252388 SARH S.A.R.H.
EMPLOI ADMINISTRATIF

SARH SERVICES CENTRAUX
BUREAU GF-2B

01/09/2023

LAPORTE SANDRINE 000002373966 SARH
CH MARTINIQUE

MISE À DISPOSITION
63

DRFIP MARTINIQUE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

LE BLOND MATTHIEU 000002324851 22
DDFIP MANCHE
CDL CARENTAN 

RESIDENCE CARENTAN
33

DDFIP PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
CDL CÔTE BASQUE NORD

RÉSIDENCE ANGLET
01/09/2023

LE BOUARD ANNE-GAELLE 000002310592 SARH
DIRCOFI ÎLE-DE-FRANCE
EMPLOI ADMINISTRATIF

SARH
DRFIP PARIS

EMPLOI ADMINISTRATIF
01/09/2023

LEONARDUZZI SÉBASTIEN 000002320185 34 DDFIP VAUCLUSE
EMPLOI ADMINISTRATIF

34 DDFIP GARD
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

LETACONNOUX FRANCK 000002363429 62
DDFIP HAUTS-DE-SEINE
EMPLOI ADMINISTRATIF

22
DDFIP MORBIHAN

EMPLOI ADMINISTRATIF
01/09/2023

LEVEQUE SANDRINE 000002313517 62 DDFIP HAUTS-DE-SEINE
EMPLOI ADMINISTRATIF

SARH DRFIP PARIS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

10



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

MANY DANIEL 000002372706 62
DDFIP VAL-D'OISE

CDL MAGNY EN VEXIN
RÉSIDENCE MAGNY EN VEXIN

59
DDFIP SEINE-SAINT-DENIS

CDL EST ENSEMBLE
RÉSIDENCE BOBIGNY

01/09/2023

MICHEAU OLIVIER 000002301955 SARH
DRFIP PARIS

EMPLOI ADMINISTRATIF
62

DDFIP VAL-D'OISE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

MICHEL DAVID 000002326202 42 DDFIP ISÈRE
TS LA CÔTE-SAINT-ANDRÉ

42

DDFIP ISÈRE
CDL BIEVRE ISÈRE COMMUNAUTÉ

RÉSIDENCE
SAINT-ÉTIENNE-DE-SAINT-GEOIRS

01/09/2023

MILLET SYLVAIN 000002361909 SARH
DSFP AP-HP

EMPLOI ADMINISTRATIF
59

DDFIP SEINE-SAINT-DENIS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/06/2023

MILLOT PIERRE 000002251926 59 DDFIP VAL-DE-MARNE
EMPLOI ADMINISTRATIF

62 DDFIP HAUTS-DE-SEINE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

NALLET VALÉRIE 000002312064 33
DDFIP PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

EMPLOI ADMINISTRATIF
33

DDFIP LANDES
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

NAVARD LOUBIERE MICKAEL 000002255289 SARH CISIRH
EN POSITION NORMALE D’ACTIVITÉ

SARH
SERVICES CENTRAUX

SSI-DPN-DTNUM
NOISY-LE-GRAND

01/09/2023

11



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

PAUL MURIEL 000002308691 57 DDFIP MEUSE
PRS MEUSE

37 DDFIP NIEVRE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

PEROMET LUC 000002335369 SARH
DRFIP PARIS

EMPLOI ADMINISTRATIF
59

DDFIP VAL-DE-MARNE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

POUILLIEUTE JÉRÔME 000002254502 59 DDFIP VAL-DE-MARNE
EMPLOI ADMINISTRATIF

SARH SERVICES CENTRAUX
BUREAU SPIB-2B

01/09/2023

PRUVOST MICHAEL 000002322914 59
DDFIP AISNE

EMPLOI ADMINISTRATIF
62

DDFIP OISE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

QUATREVILLE DOMINIQUE 000002346471 42 DDFIP SAVOIE
EMPLOI ADMINISTRATIF

37
DDFIP INDRE

CDL ARGENTON LE BLANC
RÉSIDENCE LE BLANC

01/09/2023

QUILLIOT CHRISTOPHE 000002322218 22
DDFIP MANCHE

EMPLOI ADMINISTRATIF
22

DDFIP MANCHE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

RAYMOND MARIE-ANNE 000002326527 SARH SCBCM AGRICULTURE
EMPLOI ADMINISTRATIF

62 DDFIP YVELINES
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

12



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

REY PATRICK 000002252850 SARH
SERVICES CENTRAUX

SSI-DPN-DTNUM
NOISY-LE-GRAND

SARH SERVICES CENTRAUX
BUREAU GF-1A

01/09/2023

RICARD MARIE-CLAUDE 000002322913 59
DDFIP AISNE

EMPLOI ADMINISTRATIF
62

DDFIP OISE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

ROGER MARIE-LAURE 000002314405 62 DDFIP EURE
EMPLOI ADMINISTRATIF

37 DDFIP ORNE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

ROGOZ STÉPHANE 000002326259 59
DDFIP SEINE-SAINT-DENIS
EMPLOI ADMINISTRATIF

57
DDFIP DOUBS

EMPLOI ADMINISTRATIF
01/09/2023

ROY DOMINIQUE 000002364841 42 DDFIP ISÈRE
SGC ROUSSILLON

42 DDFIP DRÔME
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

SALAUD FLORENCE 000002353166 33
DDFIP DORDOGNE

EMPLOI ADMINISTRATIF
33

DRFIP GIRONDE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

SAYAG JÉRÔME 000002374381 59 DISI ÎLE-DE-FRANCE
DISI SIÈGE – ESI VERSAILLES

59
DISI ÎLE-DE-FRANCE

ESI NANTERRE
ANALYSTE

01/09/2023

13



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

SECHI DANIEL 000002327498 63 DRFIP CORSE-DU-SUD
EMPLOI ADMINISTRATIF

57 DDFIP MOSELLE
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

SENARD VALÉRIE 000002321228 62

DDFIP VAL-D'OISE
CDL ARGENTEUIL COMMUNES
D’ARGENTEUIL ET DE BEZONS

RÉSIDENCE ARGENTEUIL

62
DDFIP YVELINES

EMPLOI ADMINISTRATIF
01/09/2023

TAPISSIER JEAN-CHRISTOPHE 000002371961 33 DDFIP GERS
EMPLOI ADMINISTRATIF

34 DDFIP ALPES-MARITIMES
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

THIBAUT SYLVIE 000002298744 34
DDFIP VAUCLUSE

EMPLOI ADMINISTRATIF
22

DDFIP MORBIHAN
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

TORTEL-DECHERF JANE 000002339403 42
DDFIP LOIRE

CDL LOIRE NORD
RÉSIDENCE ROANNE

42 DDFIP DRÔME
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

TREMOUILLE LAURENT 000002304296 33
DDFIP DORDOGNE

EMPLOI ADMINISTRATIF
22

DDFIP CÔTES-D'ARMOR
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

URSO GIUSEPPINA 000002305314 - MINISTERE DE L’INTÉRIEUR
EN DÉTACHEMENT

SARH

SERVICES CENTRAUX
SSI-DPN-DTNUM

NOISY-LE-GRAND
PSE

01/07/2023

14



BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Matricule SIRHIUS CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

VANDERMARLIERE DELPHINE 000002300957 37 DRFIP SEINE-MARITIME
SGC BARENTIN

62 DDFIP PAS-DE-CALAIS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

VEVE STÉPHANE 000002313910 42
DDFIP ISÈRE

EMPLOI ADMINISTRATIF
42

DDFIP DRÔME
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

VIDAL PAUL-HENRY 000002251997 62 DDFIP HAUTS-DE-SEINE
EMPLOI ADMINISTRATIF

SARH DRFIP PARIS
EMPLOI ADMINISTRATIF

01/09/2023

Article 3 : Si vous estimez devoir contester cette décision, vous pouvez :
- soit former un recours administratif dans un délai de deux mois à compter de la publication au BOFIP de la décision ;
- soit former un recours contentieux devant la juridiction administrative compétente, dans les conditions fixées aux articles R 421-1 à R 421-7 du code de justice administratif,
dans un délai de deux mois, à compter de la publication au BOFIP de la décision.
En cas de recours contentieux, la juridiction compétente peut être saisie par l’application information “Télérecours citoyens” accessible sur le site internet www.telerecours.fr.

15

http://www.telerecours.fr/


BOFIP-RHO-23-0884 du 16/06/2023

Article 4 : Le présent arrêté sera notifié à qui de droit et publié au Bulletin officiel des Finances publiques, section Ressources Humaines et Organisation.

FAIT À PARIS, LE 15 MAI 2023

POUR LE MINISTRE ET PAR DÉLÉGATION
L’ADMINISTRATEUR DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINT

CHEF DU PÔLE MOBILITÉ INTERNE DES A+ ET A
BUREAU « AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE DES A+ ET A »

NICOLAS CARON

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

16


	PARTIE 1 : ARRÊTÉ portant affectation d’inspecteurs divisionnaires des Finances publiques hors classe et d’inspecteurs divisionnaires des Finances publiques classe normale, au titre de l’année 2023

